



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Poul Thomsen Entreprise ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 19 19 87 82
126262 / 2943413 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Poul Thomsen Entreprise ApS
Frydsvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 19 19 87 82
Stiftet: 19. marts 1996
Hjemstedskommune: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Thomsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Advokat

Codex Advokater
Damhaven 5 B 1.
7100 Vejle

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Poul Thomsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af byggeri og handel.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 2.612 tkr. mod 2.899 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 tkr. mod 109 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Den generelle afmatning i samfundet, medfører at der forventes et lignende overskud for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttofortjeneste		2.611.576	2.899
Personaleomkostninger	1	-2.168.354	-2.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.863	-165
Resultat af ordinær primær drift		327.359	191
Andre finansielle indtægter		2.558	6
Øvrige finansielle omkostninger		-43.270	-49
Ordinært resultat før skat		286.647	148
Skat af ordinært resultat	2	-73.510	-39
Årets resultat		213.137	109
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		213.137	109

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	3		
Grunde og bygninger		1.268.152	1.373
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.428	64
Anlægsaktiver i alt		1.276.580	1.437
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.046.832	1.127
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	45
Andre tilgodehavender		31.215	60
Periodeafgrænsningsposter		0	10
Tilgodehavende selskabsskat	6	48.773	109
		1.126.820	1.351
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.117	80
		80.117	80
Omsætningsaktiver i alt		1.206.937	1.431
AKTIVER I ALT		2.483.517	2.868

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	4		
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		781.356	879
Foreslået udbytte		213.137	109
Egenkapital i alt		1.194.493	1.188
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	5	147.692	72
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		13.500	14
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		211.499	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		362.763	1.035
Gæld til tilknyttede virksomheder		176.891	247
Anden gæld		376.679	295
		1.127.832	1.594
Gældsforpligtelser i alt		1.141.332	1.608
PASSIVER I ALT		2.483.517	2.868
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2012	2011	
		tkr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	1.952.607	2.343	
Pensioner	39.210	30	
Andre omkostninger til social sikring	67.270	73	
Andre personaleomkostninger	109.267	97	
	<u>2.168.354</u>	<u>2.543</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>11</u>	
2 Skat af ordinært resultat			
Skat af årets resultat	95.227	47	
Årets regulering af udskudt skat	-21.717	-8	
	<u>73.510</u>	<u>39</u>	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2012	1.177.500	1.101.487	2.278.987
Årets afgang	0	-260.724	-260.724
Kostpris 31. december 2012	<u>1.177.500</u>	<u>840.763</u>	<u>2.018.263</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	1.041.808	0	1.041.808
Afskrivninger 1. januar 2012	845.848	1.037.838	1.883.686
Årets afgang	0	-253.024	-253.024
Årets afskrivninger	105.308	47.521	152.829
Afskrivninger 31. december 2012	<u>951.156</u>	<u>832.335</u>	<u>1.783.491</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>1.268.152</u>	<u>8.428</u>	<u>1.276.580</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

	Aktiekapital	Reserve for opskrivninger	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	200.000	878.683	109.128	1.187.811
Udloddet udbytte	0	0	-109.128	-109.128
Udbytte for regnskabsåret	0	-97.327	213.137	115.810
Egenkapital 31. december 2012	200.000	781.356	213.137	1.194.493

	2012	2011
5 Hensættelser til udskudt skat		tkr.
Udskudt skat 1. januar	72.082	80
Årets regulering af udskudt skat	75.610	-8
Udskudt skat 31. december	147.692	72
6 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	-108.550	48
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	108.550	-48
Årets aktuelle skat	95.227	47
Betalt selskabsskat i året	-144.000	-156
Skyldig selskabsskat 31. december	-48.773	-109

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Sydbank A/S har stillet arbejdsgarantier for i alt 1.016 tkr.

Der er rejst krav mod selskabet vedrørende udbedring af fuger og mursten på 2 villaer selskabet har opført. Det er usikkert hvorledes sagerne falder ud, men det er ledelsens opfattelse, at udfaldet af disse retssager ikke vil påvirke selskabets samlede finansielle stilling væsentligt.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev i ejendommen Hvidtfeldtsvej 3, 8700 Horsens på 500 tkr. til sikkerhed for bankgæld.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Nærtstående parter

Poul Thomsen Entreprise ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Poul Thomsen Holding ApS besidder majoriteten af anpartskapitalen i selskabet.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Poul Thomsen, direktør.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Poul Thomsen Holding ApS, Frydsvej 35, 8700 Horsens.